РОССИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА

РЭУ.Р
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»

Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

ПРИКАЗ
Улан-Батор

О проведении стипендиальной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание Стипендиальной комиссии Улан-Баторского
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова 02 октября 2023 года в 16:00 часов.

2. Утвердить Стипендиальную комиссию в следующем составе:
Председатель - Антипова Н.В., и.о. директора филиала;
Секретарь - Гыргенова Т.К., начальник отдела по работе со студентами;
Члены комиссии:

- Л.Дугаржав, первый заместитель директора филиала;
- Мытыпова Н.Ю., главный бухгалтер;
- Монголова Н.В., заведующая междисциплинарной кафедрой;
- Санжижанов Б.Б., председатель Студенческого совета, студент 2 курса.
3. Начальнику отдела по работе со студентами Гыргеновой Т.К.

подготовить сведения об успеваемости студентов, список кандидатов на
стипендию в соответствии с установленными требованиями до заседания
комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка начальника отдела по работе со студентами
Гыргеиовой Т.К. № 1699.

И.о директора филиала Н.В. Антипова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Антипова Наталья Викторовна
Должность: и.о. директора филиала
Дата подписания: 19.02.2024 20:10:51
Уникальный программный ключ:
fae5412acb1bf810dc69e6bc004ac45622b84b3a